
LIGNE  82 Période Rose = samedi + En juillet & Aout les lamjv

☎ ☎ Code voyage T02 T04 T06 R10 R12 T08
Code voyage T01 R01 R03 T07 Jours de validité Lamjvs Lamjvs Lamjvs Lamjvs Lamjvs Lamjvs
Jours de validité Lamjvs Lamjvs Lamjvs Lamjvs Pôle d'échange Besançon Chamars 07:20 11:35 16:35 17:40 18:40 19:35
Morre - Mairie 06:15 06:52 07:52 17:10 Besançon - France 3 07:21 11:36 16:36 17:41 18:41 19:36
Morre - Roc Clair 06:16 06:54 07:54 17:11 Besançon - Lecourbe 07:23 11:38 16:38 17:43 18:43 19:38
Morre - Charade 06:17 06:55 07:55 17:12 Montfaucon - Jonquilles 07:33 11:48 16:48 18:01 19:01 19:48
Morre - Échangeur 06:19 06:57 07:57 17:14 Montfaucon - Centre 07:35 11:50 16:50 18:02 19:02 19:50
Morre - Prévitali 06:20 06:58 07:58 17:15 Montfaucon - Groupe Scolaire 07:36 11:51 16:51 18:03 19:03 19:51
Morre - Le Pautey 06:21 06:59 07:59 17:16 Montfaucon - La Vierge 07:41 11:56 16:56 18:04 19:04 19:56
Morre - La Glacière 06:22 07:00 08:00 17:17 Montfaucon - Bas Village 07:42 11:57 16:57 18:05 19:05 19:57
Montfaucon - Jonquilles 06:23 07:02 08:02 17:18 Morre - La Glacière 07:43 11:58 16:58 18:06 19:06 19:58
Montfaucon - Centre 06:25 07:03 08:03 17:20 Morre - Le Pautey 07:44 11:59 16:59 18:07 19:07 19:59
Montfaucon - Groupe Scolaire 06:26 07:04 08:04 17:21 Morre - Prévitali 07:45 12:00 17:00 18:08 19:08 20:00
Montfaucon - La Vierge 06:28 07:05 08:05 17:23 Morre - Échangeur 07:46 12:01 17:01 18:10 19:10 20:01
Montfaucon - Bas Village 06:30 07:06 08:06 17:25 Morre - Mairie 07:47 12:02 17:02 18:11 19:11 20:02
Besançon - Lecourbe 06:37 07:23 08:23 17:32 Morre - Roc Clair 07:48 12:03 17:03 18:13 19:13 20:03
Besançon - Nodier 06:39 07:24 08:24 17:34 Morre - Charade 07:50 12:05 17:05 18:14 19:14 20:05
Pôle d'échange Besançon Chamars 06:40 07:25 08:25 17:35

Jours de validité Lamjvs
Pôle d'échange Besançon Chamars 12:35
Besançon - France 3 12:36
Besançon - Lecourbe 12:37
Morre - Mairie 12:56
Morre - Roc Clair 12:58
Morre - Charade 12:59
Morre - Échangeur 13:01
Morre - Prévitali 13:02
Morre - Le Pautey 13:03
Morre - La Glacière 13:04
Montfaucon - Jonquilles 13:06
Montfaucon - Centre 13:07
Montfaucon - Groupe Scolaire 13:08
Montfaucon - La Vierge 13:09
Montfaucon - Bas Village 13:10
Besançon - Lecourbe 13:30
Besançon - Nodier 13:32
Pôle d'échange Besançon Chamars 13:35

LIGNE Période Rose = samedi + En juillet & Aout les lamjv

LIGNE 82


